中渔协蟹〔2014〕02号
关于开展评选
“中国十佳河蟹产业专业合作社”的通知
各理事单位：
     为认真落实分会三届一次理事会议精神，努力提高河蟹生产组织化程度，总结经验、突出典型、鼓励先进，推动河蟹产业健康发展。经研究决定，在全国河蟹主产区开展十佳河蟹产业专业合作社的评选工作，现将有关事项通知如下：
1、 评选标准

1、依法登记注册。按照《中华人民共和国农民专业合作社法》、《农民专业合作社登记条例》的要求注册登记，同时，合作社必须通过县级以上示范性合作社的认定。

    2、组织机构健全。有固定的办公场所、经营场所；合作社章程规范，内部管理制度健全，会计核算制度完善，各项档案资料完整齐全，保管有序。依法设立并定期召开理事会、监事会和成员代表大会。

   3、服务能力较强。能够为社员提供产前、产中、产后服务的场所与设施，定期向社员提供河蟹养殖生产技术和经营信息，开展技术辅导和培训。
   4、典型带动较强。有较好的河蟹产业规模，有自己的产品和品牌，有较好地经济效益，示范辐射带动作用显著。
   5、在国内外市场没有发生过产品质量事故。
   二、申报材料
  1、合作社2013年的工作总结报告；
  2、填写“中国十佳河蟹产业专业合作社”申报表（附件）；
  3、营业执照、注册商标证书、产品质量标准认证证书、获奖情况等能说明参评条件的其他材料复印件。
  三、时间安排
  凡申报“中国十佳河蟹产业专业合作社”的单位，需在4月底前将申报材料（原件加盖单位公章，同时用电子版）报至中国渔业协会河蟹分会秘书处。地址：江苏省苏州市吴中区越溪苏街123号， 邮编：215104  QQ：986557189@qq.com
四、评选方法
    凡申报“中国十佳河蟹产业专业合作社”的单位，必须经市（县）一级以上渔业主管部门同意批准，分会再组织专家考察评选确认，分会将在适当时间召开全国河蟹产业专业合作社工作交流会，向当选单位颁发证书和铜牌，并在《中国河蟹网》等媒体上予以公布。
五、宣传费用

    申报单位须交评审费、牌证制作费和媒体宣传费等共计6000元。

附件：中国十佳河蟹产业专业合作社评选申报表
中国渔业协会河蟹分会

二○一四年二月二十六日
附件：

中国十佳河蟹产业专业合作社评选申报表

	申报单位名称

	通讯地址

	QQ、电子邮箱

	营业执照
	号码：
	发照单位

	法人代表姓名

	性别

	职务

	手机

	申请理由
	法人代表：

                                      申请单位（公章）
                                           年   月   日

	主管部门意见

（

单位（公章）
                                           年   月   日

PAGE
3